
ZARZĄDZENIE NR 85/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do podpisywania protokołów granicznych wznawiania i ustalania granic 
nieruchomości, stanowiących własność Gminy Bestwina 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 735) oraz art. 39 ustawy z dnia 17 maja 1989r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. 
Dz.U. z 2020r. poz. 2052), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Panią Małgorzatę Chrobak - inspektora w Referacie Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycji do podpisywania protokołów granicznych wznawiania i ustalania granic nieruchomości, 
stanowiących własność Gminy Bestwina. 

§ 2.  Traci moc zarządzenie nr 50/2016 Wójta Gminy Bestwina z dnia 4 maja 2016 r. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

Id: 101ACE5A-0A0A-4962-84FB-148A60B90EC0. Podpisany Strona 1




